
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  15 del 26/04/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: RESTITUZIONE AL SIG. MARRICCHI DEL DEPOSITO CAUZIONALE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 26/04/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di Giunta n.33/2016 con la quale si procedeva allo sfratto delle strutture 
adibite ad allevamento di starne siti in C. di Onano  
 
Che era stato incaricato  di effettuare lo sfratto il Dr. Di Silvio A. di Grotte di Castro. 
 
Che con nota del 18/01/2017 il Dr. Di Silvio A. ,dopo aver preso contatti con la controparte, 
riferiva la seguente proposta : Rilascio dell’immobile entro marzo ,pagamento dei canoni 
completi di aumenti Istat e Iva dal mese di marzo 2016 al mese di febbraio2017  nel mese di 
marzo rilascio degli immobili; 
 
Che con atto di Giunta n. 5/2017 veniva recepito l’accordo suddetto ; 
 
Che il sig. Marricchi F. ha effettuato tutti i pagamenti arretrati e relativi ai canoni di  locazione; 
  
Visto che  il Sig. Marricchi Fabrizio in data odierna ha consegnato le chiavi degli immobili 
facenti  delle strutture di proprietà della Comunità Montana siti in C. di Onano; 
 
Che necessita pertanto restituire il deposito cauzionale a suo tempo  versato dal Sig. Marricchi F. 
pari ad € 2000,00 
 
Visto che nulla osta all’accoglimento della proposta  
Con voti unanimi  espressi nelle forme di legge anche per ml’immediata esecutività 
 
 

 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di liquidare ,per i motivi esposti in narrativa, al  Sig. Marricchi Fabrizio il deposito cauzionale 
pari ad € 2000,00 
 Di imputare la spesa al capitolo del bilancio 40000401  art.1 esercizio 2017 in conto residui  
 

 
 
 

 


